Universidade Estadual de Londrina / Universidade Aberta do Brasil
Rodovia Celso Garcia Cid – PR 445 – Km 380 – Campus Universitário – CEP: 86051-980 – Londrina/PR

 Fone: (43) 3371-4508– http://www.labted.net/nead

e-mail: seltutor@uel.br

Página 2 de 2 do Edital nº 020/2017-UAB-UEL

Edital/ Nead Nº 20/2017

Edital de Resultado Final do Processo Seletivo de TUTOR

Curso de Graduação em Licenciatura da Computação

O Coordenador da UAB da Universidade
Estadual de Londrina, no uso das atribuições,

TORNA PÚBLICO:

Resultado Final do processo seletivo de TUTOR para o Curso de Graduação em

Licenciatura da Computação, atuação em Londrina, na modalidade de Educação a

Distância, da Universidade Estadual de Londrina, desenvolvido em convênio com o

Ministério da Educação no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB):

1. RESULTADO FINAL

Nome do (a) candidato (a)
Ordem alfabética

Classificação

Alessandra Simone M. M. Garcia 2º

Alessandro Cavalhieri de Almeida 9º

Audrey Maria M. Trostdorf 10º

Elaine Cristina Oliveira 4º

Janaina Paccola Lovato 3º

Julio Cesar Arana 13º

Luciano Barroso Zanluchi 8º

Márcia Cristina Scarpim 14º

Mariana Monteiro Nunes 1º

Paulo Roberto U. Urquiza 5º

Renato Júnior M Corgosinho 7º

Ricardo Manoel dos Santos Desclassificado
Conforme edital nº 18/2017

“O (a) candidato (a) deferido (a) e

Universidade Estadual de Londrina / Universidade Aberta do Brasil
Rodovia Celso Garcia Cid – PR 445 – Km 380 – Campus Universitário – CEP: 86051-980 – Londrina/PR

 Fone: (43) 3371-4508– http://www.labted.net/nead

e-mail: seltutor@uel.br

Página 2 de 2 do Edital nº 020/2017-UAB-UEL

convocado que não comparecer a

entrevista no dia e horário acima descritos,

fica caracterizada a desistência da

participação no processo seletivo, sendo

este (a) eliminado (a), não cabendo

recurso.”
Rodrigo Tadeu P. da Costa 11º

Tania Paula Peralta 6º

Victor Hugo dos S. Gois 12º

2. CONVOCAÇÃO

2.1 Conforme item 10.1 e 10.2 do Edital 015/2017 “Os (as) candidatos (as) classificados

(as) deverão aguardar a abertura de vagas para convocação. Havendo abertura de

vagas, a convocação será feita por meio de edital disponibilizado na página

http://www.labted.net/editais.”

2.2. Como não houve, até a presente data, liberação dos recursos para a contratação

dos tutores, ficam os tutores classificados aguardando edital de convocação a ser

publicado na página http://www.labted.net/editais.

Londrina, 28 de agosto de 2017.

Prof. Dr. Jacque Duílio Brancher
Coodenador do Curso de Licenciatura em Computação

Modalidade à distância

Prof. Dr. Pedro Paulo da Silva Ayrosa
Diretor do Laboratório de Tecnologia

Educacional/Labted e

Núcleo de Educação a Distância/Nead

Coordenador da Universidade Aberta do Brasil

Universidade Estadual de Londrina

http://www.labted.net/editais
http://www.labted.net/editais